

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: COSTA CAMARGO COM.DE PROD.HOSP.LTDA
 CNPJ: 36.325.157/0001-34
 Contato: (27) 3200-4746
 e-mail: costacamargo@costacamargo.com.br
 Data: 18/6/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 136/23 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0776/2023 - PROCESSO: RSU-PRO-2023.00194 - 99.001.521-2023 - PEDIDO 0259/24 – Medicamentos grupo IV

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	9600	R\$ 1.28	R\$	12,288.00
						Total por Unidade:	R\$ 12,288.00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
 Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria
 Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	6000	R\$ 1.28	R\$	7,680.00
						Total por Unidade:	R\$ 7,680.00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
 Local de Entrega: CER BARRA
 Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	300	R\$ 1.28	R\$	384.00
						Total por Unidade:	R\$ 384.00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
 Local de Entrega: CTI PED HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR
 Endereço: Praça da República nº 111 - Centro, Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	5000	R\$ 1.28	R\$	6,400.00
65051601014	EUROFARMA	TENOXICAN 20MG INJETAVEL PO LIOFILO FRASCO-AMPOLA	F/A	300	R\$ 6.90	R\$	2,070.00
						Total por Unidade:	R\$ 8,470.00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
 Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ
 Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	6000	R\$ 1.28	R\$	7,680.00
65051601014	EUROFARMA	TENOXICAN 20MG INJETAVEL PO LIOFILO FRASCO-AMPOLA	F/A	1000	R\$ 6.90	R\$	6,900.00
						Total por Unidade:	R\$ 14,580.00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
 Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA
 Endereço: Estr. Do Barro Vermelho s/n Rocha Miranda, Rio de Janeiro -21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	3000	R\$ 1.28	R\$	3,840.00
						Total por Unidade:	R\$ 3,840.00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
 Local de Entrega: UPA CIDADE DE DEUS
 Endereço: Rua Edgar Werneck s/n - Cidade de Deus, Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	6000	R\$ 1.28	R\$	7,680.00
65051601014	EUROFARMA	TENOXICAN 20MG INJETAVEL PO LIOFILO FRASCO-AMPOLA	F/A	500	R\$ 6.90	R\$	3,450.00
						Total por Unidade:	R\$ 11,130.00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
 Local de Entrega: UPA MADUREIRA
 Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	7000	R\$ 1.28	R\$	8,960.00
						Total por Unidade:	R\$ 8,960.00

Prazo de Entrega: 10 dias
 Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
 Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY
 Endereço: Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	4000	R\$ 1.28	R\$	5,120.00
65051601014	EUROFARMA	TENOXICAN 20MG INJETAVEL PO LIOFILO FRASCO-AMPOLA	F/A	500	R\$ 6.90	R\$	3,450.00
					Total por Unidade:		R\$ 8,570.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: UPA COSTA BARROS
Endereço: Estrada de Botafogo s/n - Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	4000	R\$ 1.28	R\$	5,120.00
					Total por Unidade:		R\$ 5,120.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: UPA PACIENCIA
Endereço: Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	4000	R\$ 1.28	R\$	5,120.00
					Total por Unidade:		R\$ 5,120.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: UPA SEPETIBA
Endereço: Alagados, Rua José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - CEP: 23535-450

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	4500	R\$ 1.28	R\$	5,760.00
					Total por Unidade:		R\$ 5,760.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: UPA JOAO XXIII
Endereço: Av. João XXIII S/N - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	4500	R\$ 1.28	R\$	5,760.00
					Total por Unidade:		R\$ 5,760.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: UPA MAGALHAES BASTOS
Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	3500	R\$ 1.28	R\$	4,480.00
					Total por Unidade:		R\$ 4,480.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: UPA ENGENHO DE DENTRO
Endereço: Rua Bernardo s/n Engenho de Dentro, Rio de Janeiro, 20745-270

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	4000	R\$ 1.28	R\$	5,120.00
					Total por Unidade:		R\$ 5,120.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: UPA DEL CASTILHO
Endereço: Rua : Lago Verde, Inhaúma, Rio de Janeiro, 21051-360

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	100	R\$ 1.28	R\$	128.00
					Total por Unidade:		R\$ 128.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: CTI PED HOSPITAL MUNICIPAL JESUS
Endereço: R. Oito de Dezembro, 717 - Vila Isabel, Rio de Janeiro - RJ, 20550-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	100	R\$ 1.28	R\$	128.00
					Total por Unidade:		R\$ 128.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: HM ROCINHA
Endereço: Av. Niemayer, 776 - São Conrado - Rio de Janeiro - Cep: 22610-095

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65052900210	EUROFARMA	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML SOLUCAO INJETAVEL FRASCO AMPOLA 2,5ML	F/A	1000	R\$ 1.28	R\$	1,280.00
					Total por Unidade:		R\$ 1,280.00

Prazo de Entrega: 10 dias
Nº da Nota de Empenho: 2024NE000903
Local de Entrega: HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Total Geral do pedido: R\$ 108,798.00